ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク
ア

S表面処理　無電解ニッケルメッキ
Order
注文例
型式
MAMS2006
MAMKS2508
Order
注文例
型式
OPCP1008
STNC12
Q特長：通常のアブソーバよりコンパクトなタイプです。スペースがとれない所でご利用頂けます。  CADデータフォルダ名：37_Springs CADデータフォルダ名：37_Springs
OPTION  PARTS  FOR  SHOCK  ABSORBER / STOPPER  NUTS  FOR  SHOCK  ABSORBERS  –REGULATION  &  FIXED  TYPE–
偏角度アダプタ/ショックアブソーバ用ストッパナット
−調整・固定タイプ用−
OPCP
F
E
D A
L
（H）
M
C
偏角度用キャップ
偏角度用ガイド
K（全長）
二面幅B
二面幅J
M1（ショックアブソーバ取付用めねじ）
E偏角度アダプタとショックアブソーバは
　同じNo.のものが適合します。
0.5～1mm ショックアブソーバ付属ナット
■使用方法 ストッパナット（調整・固定タイプ用）をご使用され
る場合、次の点にご注意ください。
●ストッパナットの取り付け方
キャップなしの場合、ショックアブソーバ本体（シリンダ部）よ
りピストンロッド方向に0.1mm～1mm前方に出してご利用
ください。
キャップ付の場合、ショックアブソーバ本体（シリンダ部）よ
りピストンロッド方向にキャップの長さ0.5mm～1mm前方に
出してご利用ください。
●ストッパナットを取り付けましたら、ショックアブソーバ用標
準ナットにて固定してください。
XEMACNは、STNC、STNSを使用できません。
型式
M1 Ｌ A C D E F M 参考
（H） B J
参考K ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. MAS MAKS 1～4本 5本
OPCP
0805 M8×0.75
28 21
2
5
4 6 M12×1.0 16.2 14 10 66.5
44.5
1,190 1,130
1005
M10×1.0 6 8 M16×1.5 20.0 19 13
－ 1,190 1,130
1008 38 28 8 75.7 65 1,280 1,210
1210 M12×1.0 48 35
3
10
5 10 M18×1.5 24.3 21 14 97.8 82 1,360 1,290
1410 M14×1.5 51 38
7
11
M22×1.5 27.7 24 19
103 － 1,530 1,450
1612 M16×1.5 60 45 12 12 129 102 1,700 1,610
2016 M20×1.5 68 49 16 10 14 M27×1.5 37 32 24 146 129 3,230 3,060
2530 M25×1.5 107.5 67.5
10
30
15
16 M36×1.5 53.1 46 32
212 198 7,400 7,030